JEU PROVENCAL

Les concours en caracteres gras se déroulent sur une journée, en trois parties
Sauf indication contraire la consolante est incorporée

FEVRIER 2018

24825 PERTUIS Ch. Cuisine référence PELLEN 9h 700 E2
MARS

03&04 SORGUES Ch.BELLUCCI /DUBLE S/invitation 9h 1500 E3
03&04 SORGUES complémentaire 14h 300 E3
D04 PERTUIS Ch.BOCCACIO/RAYMOND ANDRE 9h 290 E2
10&11 LE PONTET QUALIFICATIF POUR LA LIGUE TRIPLETTES

D18 PERTUIS Cuisine réference PELLEN 9h 290 E2
D18 ENTRAIGUES Coupe des Champions 9h 500 E3
D25 AUBIGNAN So. LABADO 9h 400 E2
D25 VILLELAURE Ch. SEGAERT 9h 400 E2
Me28 AVIGNON (b. des Allées) 55 ans et plus 9h 450 E3
AVRIL

LO2 LE THOR (UBT) 9h 330 ES3
L02 VILLELAURE Ch. Cuisine réfence PELLEN 9h 300 E2
S07 CABRIERES D'AIGUES Ch. delaboule 9h 290 E2
D08 VIENS A.B.C LE CALAVON 9h 290 E3
14&15 LE PONTET (E.B) CHAMPIONNAT DOUBLETTES 9h

D15 APT (Lou Pastre) So. Roger GREGOIRE 9h 290 E2
V20 ENTRAIGUES So. Bernard VARIOT 9h 550 E3
D22 ROUSSILLON Ch. Restaurant des Couleurs 9h 310 E3
D22 CABRIERES D'AVIGNON 9h 350 E3
D22 AUBIGNAN So. TACCUSSEL 9h 400 E2
S28 PERNES (EB) 9h 380 E3
D29 CADENET 9h 300 E3
D29 CARPENTRAS (JBAG) LECLERC 9h 350 E2
MAI

Ma01 PERTUIS Ch. le Hibou 9h 290 E2
Ma01l SAINTE CECILE 9h 450 E3
S05 LA TOUR D'AIGUES Bar de la poste 9h 290 E2
S05 MONTFAVET 9h 330 E2
D06 LE THOR (UBT) Midi Métal oh 330 E3
D06 VIENS Concours VIENS ABC 9h 290 E3
Ma08 BEAUMES DE VENISE 9h 450 E3
J10  APT (Lou Pastre) So. MAR 9h 290 E2
D13 CARPENTRAS (JBAG) CHOC VIANDE 9h 400 E3
D20 ISLE SUR SORGUE (BV) 9h 350 E3
D20 VILLELAURE Ch. BOC -MATHIEU- PIERRE 9h 450 E2
D20 AUBIGNAN So. LOMBARD 9h 500 E3
L21 ENTRAIGUES So. DIGIOVANNI 9h 600 E3
S26 ELIMINATOIRES DE ZONE TRIPLETTES 8h

D27 PERTUIS CHAMPIONNAT TRIPLETTES 9h

JUIN

D03 VILLELAURE Bar des sports prov. carrelage 9h 800 E3
D03 MONTEUX So. Nicolas ARMAO 9h 290 E3
JUIN (suite)

D10 LETHOR (UBT) 9h 330 ES3

V15 ENTRAIGUES So. NORD 55 ans et plus 9h 500 E3



S16
D17
S23
S23
Me27
27&28
S30
30&01

LA TOUR D'AIGUES
CARPENTRAS (JBAG)
AVIGNON (b.des allées)
PERNES (EB)
AVIGNON (b.des allées)
PERTUIS

CABRIERES D'AIGUES

AVIGNON (b.des allées)

JUILLET

D15
D15
D22

AOUT
MeO1
D05
08&09
08&09
V10
11-13
11&12
D12
D12
L13
16&17
16&17
18-20
18&19
Me22

VILLELAURE
CARPENTRAS (JBAG)
MENERBES

LA TOUR D'AIGUES
MONTEUX
PERTUIS

PERTUIS

PERTUIS

PERTUIS

PERTUIS

PERTUIS

LE THOR (UBT)
PERTUIS

LA TOUR D'AIGUES
LA TOUR D'AIGUES
LA TOUR D'AIGUES
LA TOUR D'AIGUES
AVIGNON (B. des allées)

SEPTEMBRE

D02
D02
Me05
D09
D09
Mel2
D16
D23
D30
D30

ROUSSILLON

CAROMB

ENTRAIGUES
AUBIGNAN

LA TOUR D'AIGUES
AVIGNON (B. des allées)
MONTEUX

AUBIGNAN

APT (Lou Pastre)

CARPENTRAS (JBAG)

OCTOBRE

Me02
06&07
06&07
S13
D14
D21

ENTRAIGUES
APT (lou pastre)
APT (lou pastre)

CABRIERES D'AVIGNON

AUBIGNAN
LE THOR (UBT)

Bar de la poste

Fontaine du Clos SARRIANS
So. Henri TEN

55 ans et plus
Ch. Tchin Tchin AFFLELOU
Ch. des Commercgants

GP d'Avignon par poules

Ch. Café chez JU
LECLERC

Ch. Municipalité/ Bar de la poste
So. Debis CHAUVIN

REGIONAL Ch. Sponsors

Ch. M. PELLOUX complémentaire

Ch. Pizzeria chez NOEL
76e NATIONAL de PERTUIS

Ch. de la ville

Ch. MEYSSON

B. CHIRON

Ch. Jacques RAVEUX

So. B. AUPHAN REGIONAL lim /128éq
complémentaire

34e NATIONAL du LUBERON
complémentaire

55 ans et plus

Ch. Le Bistrot de Roussillon

Coupe du président
Ch. des Pépinieristes
Bar de la poste

55 ans et plus
So. Daniel DIEZ
Ch. AS Boulistes
So. Le ZE

CHOC VIANDE

Coupe delaville 55 ans et plus
G.P ville dAPT REGIONAL limit/128eq
Complémentaire Ch. M.AMIC

Challenge des Présidents

9h

9h

9h

9h

9h
18h30
9h
8h30

9h
9h
9h

9h
9h
9h

9h
9h
14h
9h
9h
9h
9h
14h
9h
14h
9h

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

9h
9h
15h
9h
9h
9h

290 E2
450 E2
450 E2
380 E2
450 E3
480 E3
290 E2
1500 E3

300 E2
450 E3
290 E3

290 E3
290 E2
2100 E2
480 E2
400 E2
5500 E3
900 E3
290 E2
330 E3
290 E2
2100 E2
500 E2
5500 E3
700 E3
450 E3

310 E2
310 E3
500 E3
400 E2
290 E2
450 E3
290 E2
400 E2
290 E2

350 E2

550 E3
2100 E2

440 E2
350 E2

500 E3
330 E3



